C,MARA MUNICIPAL DE APUCARANA 

CONTRATADA: TATIANA COUT1NHO DOS SANTOS E CIA LTDA 

OBJETO: para aquisição de forma parcelada e estimada de material de limpeza, 

gêneros alimentícios diversos e outros produtos de consumo para Câmara 

Municipal. 

VALOR CONTRATUAL MENSAL até 3.444,05 (três mil quatrocentos e quarenta e 

quatro rezo e cinco centavos). 
VALOR TOTAL GLOBAL ES 27,55240 (vinte e sete mil quinhentos e cinqüenta e 

dais reais e quarenta centavos). - 

VIGÊNCIA: exercício de 2017, 

FORMA DE PAGAMENTO: no dia 10 (dez) do mês subseqüente, mediante 

apresentação de Nota Fiscal/Fatura, e com referência ao mês de Dezembro, no

[...]

--;,------- ----- -: -t A.-t-.-------- L-•-' ----------- --' 

LO .SE:  OUTROS MATERAS1ENGARRAFADOS C 

DOTAÇÃO 339030040000 

- VALOR 

CONTROLE DESCRIÇÃO DO PRODUTO DESCRIÇÃO ITEM MENSAL UNITÁRIO COMPRA DO 
MÊS 

VALOR MAXIMO PELO LOTE ME 

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 3.444,05 (três mil quatrocentos e quarenta e 

quatro reais e cinco centavos). 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 27.552,40 (vinte e sete mil quinhentos e 

cinqüenta e dois reais e quarenta centavos). 

AÇÃO

QTDE VALOR 

- - 99O0 

VALOR 
CONTROLE DESCRIÇÃO DO PRODUTO DESCRIÇÃO ITEM MENSAL UNITÁRIO COMPRA DO 

MÊS 

76 BISCOITO 400 GR GERGELIM MARILAN 12 3,99 47,88 

77 BISCOITO 400GR INTEGRAL MARILAN 12 4,25 51,00 

78 BISCOITO DOCE MARILAN LEITE 12 3,45 41,40

[...]

Encerrada a fase de Habilitação, o Sr. Presidente procedeu à abertura 
do envelope n°02 - Proposta de Preços da Empresa TATIANA COUTINHO DOS SANTOS E 
CIA LTDA, a qual também foi lida na íntegra, sendo ofertados todos os produtos e marcas 
solicitadas em edital por um valor global de R$ 27.552,40 (vinte e sete mil quinhentos e 
cinqüenta e dois reais e quarenta centavos), validade da proposta de 60 (sessenta) dias, sendo 
vistada por todos os presentes e constatada que atendia às exigências editalícias. Dando 
seqüência o Sr. Presidente procedeu à abertura do envelope n° 02 - Proposta de Preços ca 
Empresa RIO PAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMNENTICTOS - EIRELI - ME a 
qual também foi lida na íntegra, sendo ofertados todos os produtos e marcas solicitadas em edita 
por um valor global de R$ 29.789,52 (vinte e nove mil, setecentos e oitenta e nove reais e 
cinqüenta e dois centavos), validade da proposta de 60 (sessenta) dias, sendo vistada por todos os 
presentes e constatada que atendia às exigências editalícias. Dando seqüência o Sr. Presidente 
procedeu à abertura do envelope n° 02 - Proposta de Preços da Empresa SUPERMERCADO